., .

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад «Солнышко»

Кемеровского муниципального округа

ПРИКАЗ

от 09.01.2023 года №14

О зачислении воспитанников на платные дополнительные услуги

В соответствии с Положением об оказании платных дополнительных образовательных

услугах и на основании договора

ПРИКАЗЬШАЮ:

1. Зачислить в группу для оказания дополнительной платной услуги «Поплавок»

следующих воспитанников:: с 09.01.2022 года

№ Ф.И.О ребёнка Дата рождения Название группы

1 Плотникова Мирослава Андреевна 19.12.2019 «Жемчужинка»

2 Корлякова Елизавета Ивановна 17.05.2019 «Жемчужинка»

3 Щербакова Марьяна Евгеньевна 30.07.2019 «Альбатросики»

4 Белов Арсений Владимиоович 15.12.2017 «Бережок»

5 Тарасов Дмитрий Сергеевич 29.12.2018 «Бережок»

6 Червов Даниэль Родионович 18.03.2018 «Бережою>

7 Вечтомова Варвара Вячеславовна 07.06.2017 «Белые кораблики»

8 Савельев Роман Леонидович 11.10.2017 «Белые кораблики»

9 Сапрыгина Мария Павловна 11.11.2017 «Белые кораблики»

10 Кальсин Григорий Юрьевич 13.04.2017 «Белые кораблики»

11 Баркова Виктория Алексеевна 27.02.2017 «Чудо остров»

12 Дуцник Степан Юрьевич 26.06.2016 «Чудо остров»

13 Корлякова Арина Ивановна 25.07.2017 «Чудо остров»

14 Сафонов Вадим Васильевич 30.05.2016 «Чудо остров»

15 Бу дарина Ксения Владимировна 20.05.2016 «Катерок»

16 Пудов Михаил Андреевич 14.09.2016 «Катерок»

17 Кальсина Маргарита Юрьевна 16.03.2016 «Катерою>

18 Паньков Степан Алексеевич 16.03.2016 «Катерою>

19 Холов Тимур Артёмович 05.09.2017 «Катерою>

20 Черепанов Дмитрий Андреевич 24.11.2015 «Катерок»

21 Федотов Андрей Алексеевич 17.03.2015 Школа

22 Щербакова Александра Евгеньевна 22.06.2015 Школа

23 Глvхова Алина Сергеевна 22.11.2015 Школа

24 Корлякова Екатерина Ивановна 19.05.2015 Школа

25 Фоменко Александра Вячеславовна 14.04.2015 Школа

26 Копытков Данил Дмитриевич 26.04.2015 Школа

27 Сычев Марк Алексеевич ( моб) 14.09.2014 Школа

28 Федотов Артем Александрович 05.03.2015 Школа

29 Червова Доминика Родионовна 18.07.2015 Школа

30 Червов Арсений Дмитриевич 17.12.2014 Школа

31 Карпелюк Матвей Романович 12.02.2015 Школа

31 Бу дарин Иван Павлович 25.06.2015 Школа

32 Сорокопудова Виолетта 23.04.2015 Школа
Вадимовна(моб)

33 Коробкова Полина Сергеевна 16.11.2015 Школа

34 Кочеткова Полина Андреевна 11.07.2015 Школа

35 Черепанов Роман Андреевич 12.07.2013 Школа

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «Детский сад «Солны .А Шевчик

" f

	5
	6